

Boni-Træ Holding ApS

Torvet 18
4930 Maribo

CVR-nr. 25491653

Årsrapport for 2019

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. maj 2020

Boye Borggaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Boni-Træ Holding ApS Torvet 18 4930 Maribo
Telefon	40 62 65 88
CVR-nr.	25491653
Stiftelsesdato	30. juni 2000
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Boye Borggaard Rasmussen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Jyske Bank Nygade 4 4900 Nakskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 126.098, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 5.244.285, og en egenkapital på kr. 5.017.938.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-8.343	-14.499
Andre finansielle indtægter	1	178.422	178.770
Finansielle omkostninger	2	-8.143	-9.587
Resultat før skat		161.936	154.684
Skat af årets resultat	3	-35.838	-34.408
Årets resultat		126.098	120.276
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		-73.902	-79.724
Resultatdisponering		126.098	120.276

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		5.000.000	5.000.000
Finansielle anlægsaktiver		5.000.000	5.000.000
Anlægsaktiver		5.000.000	5.000.000
Andre tilgodehavender		119.174	172.700
Tilgodehavender		119.174	172.700
Likvide beholdninger		125.111	191.620
Omsætningsaktiver		244.285	364.320
Aktiver		5.244.285	5.364.320

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.692.938	4.766.840
Udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		5.017.938	5.091.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		18.676	14.811
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1	15.095
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		199.670	234.574
Kortfristede gældsforpligtelser		226.347	272.480
Gældsforpligtelser		226.347	272.480
Passiver		5.244.285	5.364.320
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.766.840	200.000	5.091.840
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-73.902	200.000	126.098
Egenkapital 31. december 2019	125.000	4.692.938	200.000	5.017.938

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	178.422	178.770
	<u>178.422</u>	<u>178.770</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.143	9.587
	<u>8.143</u>	<u>9.587</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	35.838	34.408
	<u>35.838</u>	<u>34.408</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Andre tilgodehavender:

Ansvarlig lånekapital, kr. 5.000.000, træder tilbage for debitors gæld til pengeinstitut og øvrige kreditorer.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Boye Borggaard Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-468324919567

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-05-26 17:37:34Z

NEM ID 

Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-05-27 11:40:16Z

NEM ID 

Boye Borggaard Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-468324919567

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-05-27 17:05:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BUGN4-DCJGH-7UJ10-2ZQHX-EX6L3-XHFT1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>